animum poterat expugnare, quidam enim securi ludibans, nefcio  
 quas palmas in lusu illo cens lucraturi, et sua crepundia vende:  
 ri querelle lancebatur, cumq; id nativum in clamatens nomen,  
 Popula barbarorum ferro intereisa medio gutture evoriebat, qui  
 dem vero infestas saristas, denique in arundine longa equitatu:  
 ri conferebant, et tela anglici hostibus aridabant, neq; priusse  
 n iocari credebant, quia non inciperent: dormiebant alij, et inter  
 leves molliculi roranti anhelito animas ephabebant, atq; ista ingenio:  
 sa credulitas dormientes otia vincere docebat: quid: quod aliqui  
 veteris uterby penduli proprii cruore lacti commixtum su:  
 gebant; quos vero putatis dubio gradu ad metes reprobare, et  
 armatis militum pedibus concalcatos: addebant utiq; infantuli,  
 et in cruore suo ludentes adhuc alter alteris claudere oculos.  
 Sic iacebat vix mutilatis membris, et ossibus supulsi, ibi alij su:  
 ping sanguine, quod p vulnera effuderat ore hauriebant, ibi al:  
 ter facie ad celos conversa, palpitantibus oculis, quo anima progres:  
 dere, neq; desistere qui mutuis amplexibus devincti, pro:  
 pine iacenti socii ultima oscula, et id frigentibus labijs exanguis:  
 a, inspiraret, et veluti alter alteri spiritus suos impertiri vellet, mu:  
 tuo amore labellis labra applicabant. Vultus huius: vulnera com:  
 memora quibus immatura vita extinguebatur, ab simile re, si:  
 mite queso proferre decorant. n. tantula corpora vulneribus p:  
 si' vulnera corporibus n' desistere vulneribus, ingenium quippe bar:  
 bary in ha miseranda laniena n' deceret: corpora quo angusta  
 niny erant ferro lapabant, et cum desisset quod ferirent, inveni:  
 ebant nihilominus quos occiderent; referat proferq; immansissima o:  
 per vulnera huius, quasi per hos ostia fluitantem animam